
 
 

ZARZĄDZENIE NR 555/2022 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi świadczone przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Widuchowej 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.679) oraz § 1 pkt 5 Uchwały Nr XX/202/2000 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 18 grudnia 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy uprawnień do określania 
wysokości opłat komunalnych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik  do Zarządzenia Nr 411/2021 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 13 września 2021 r. 
w sprawie w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Widuchowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 3851) otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Widuchowej. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł Wróbel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 sierpnia 2022 r.

Poz. 3470



Załącznik do Zarządzenia Nr 555 /2022 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

 
CENNIK USŁUG ZGK w WIDUCHOWEJ 

 

lp. usługa j.m. 
cena netto w zł 
(bez podatku 

VAT) 

1.  Montaż wodomierza na życzenie klienta ∅15  
(wraz z wodomierzem) szt. 170,00 

2. Montaż wodomierza na życzenie klienta ∅20  
(wraz z wodomierzem) szt. 190,00 

3. Wymiana wodomierza uszkodzonego z winy klienta ∅15 
(wraz z wodomierzem) szt. 170,00 

4. Wymiana wodomierza uszkodzonego z winy klienta ∅20 
(wraz z wodomierzem) szt. 190,00 

5. Wymiana zaworu DN 15/20 w węźle wodomierzowym  
z materiałami szt. 110,00 

6. Wymiana zaworu DN 25/40 w węźle wodomierzowym 
z materiałami szt. 170,00 

7. Montaż nowego/wymiana istniejącego zaworu 
antyskażeniowego szt. 250,00/150,00 

8. Montaż wodomierza powyżej ∅ 25 usługa kalkulowana indywidualnie  

9. Plombowanie wodomierza (poza okresową wymianą 
legalizacyjną) z dojazdem szt. 45,00 

10. Odcięcie wody na życzenie klienta szt. 70,00 

11. Przywrócenie dostaw wody na życzenie klienta szt. 70,00 

12. Odcięcie wody w wyniku zaległości płatniczych bezpłatnie 

13. Przywrócenie dostaw wody po uregulowaniu zaległości 
płatniczych.  szt. 300,00 

14. Przywrócenie dostaw wody po uregulowaniu zaległości 
płatniczych - w przypadku gdy konieczne było 
wykonanie wykopu instalacji. 

szt. 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3470



lp. usługa j.m. 
cena netto w zł 
(bez podatku 

VAT) 

15. Wykonanie przyłącza wodnego (bez materiałów) wraz 
z wykopem do 4 mb od studni wodomierzowej, oraz  
odbiorem powykonawczym i włączeniem do sieci 
wodociągowej  

szt. 2200,00 

16. Wykop pod przyłącze powyżej 4 mb  mb 60,00 

17. Montaż przyłącza do 4 mb w gotowej instalacji 
wodociągowej (bez materiałów) szt. 800,00 

18. Inspekcja instalacji wodnej klienta, wykonana przez 
pracowników ZGK wraz z dojazdem  szt. 60,00 

19. Prace instalacyjne na instalacji wodnej klienta (bez 
materiałów) godzina 60,00 

20. Wypompowanie wody ze studni wodomierzowej usługa 50,00 

21. Wykonanie odbioru nowej instalacji wodnej przez 
pracowników ZGK usługa 80,00 

22. Inspekcja instalacji kanalizacyjnej klienta, wykonana 
przez pracowników ZGK wraz z dojazdem  usługa 60,00 

23. Wykonanie odbioru instalacji kanalizacyjnej przez 
pracowników ZGK usługa 80,00 

24. Udrażnianie sieci kanalizacyjnej będącej własnością 
klienta godzina 150,00 

25. Usługi koparki godzina 170,00 

26. Usługi transportowe pojazdem dostawczym 
(godzina + suma kilometrów) 

godzina 
 

km 

60,00 
 

1,50 

27. Koszenie trawników m2 0,55 

28. Pozostałe usługi usługi kalkulowane indywidualnie 

29. Roboczogodzina godzina 40,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3470


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 CENNIK USŁUG ZGK w WIDUCHOWEJ

		2022-08-09T14:48:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




